metroligero

O€esS

POLITICA DE GESTION DE PROVEEDORES

te

PERIODO MEDIO DE PAGO

RATIO DE OPERACIONES PAGADAS

RATIO DE OPERACIONES PENDIENTES

TOTAL PAGOS REALIZADOS

TOTAL PAGOS PENDIENTES

2023

42 dias

41 dias

49 dias
12.607.918 €

1.889.602 €

2022

37 dias

34 dias

54 dias
13.244.408 €

2.152.171 €

Metro Ligero Oeste, S.A.

C/Edgar Neville, 9
28223 Pozuelo de Alarcén, Madrid
Tel. (+34) 91 503 16 00

metroligero-oeste.es



