POLÍTICA DE GESTIÓN DE PROVEEDORES



	2023	2022
PERÍODO MEDIO DE PAGO	42 días	37 días
RATIO DE OPERACIONES PAGADAS	41 días	34 días
RATIO DE OPERACIONES PENDIENTES	49 días	54 días
TOTAL PAGOS REALIZADOS	12.607.918 €	13.244.408€
TOTAL PAGOS PENDIENTES	1.889.602 €	2.152.171 €

C/Edgar Neville, 9 28223 Pozuelo de Alarcón, Madrid Tel. (+34) 91 503 16 00 metroligero-oeste.es